
 

                   VÝSTRAHA ČHMÚ 

 

Číslo:  PVI_2018/115 

 

Vydaná: středa 05.12.2018 12:25  (11:25 UTC) 

 

Na jev: LEDOVKA (NÍZKÝ STUPEŇ NEBEZPEČÍ): 

       Praha 

       Středočeský 

       Karlovarský 

       Plzeňský 

       Jihočeský 

       Liberecký:(CL,LB,) 

       Ústecký 

       od čtvrtka 06.12.2018 02:00  do čtvrtka 06.12.2018 13:00 

 

Na jev: LEDOVKA (NÍZKÝ STUPEŇ NEBEZPEČÍ): 

       Pardubický 

       Královéhradecký 

       Liberecký:(JN,SM,) 

       Vysočina 

       od čtvrtka 06.12.2018 09:00  do pátku 07.12.2018 01:00 

 

Na jev: LEDOVKA (NÍZKÝ STUPEŇ NEBEZPEČÍ): 

       Jihomoravský:(BK,BM,BI,ZN,) 

       od čtvrtka 06.12.2018 09:00  do pátku 07.12.2018 10:00 

 

Na jev: LEDOVKA (NÍZKÝ STUPEŇ NEBEZPEČÍ): 

       Jihomoravský:(BV,HO,VY,) 

       Zlínský 

       Olomoucký:(OL,PV,PR,SU,) 

       Moravskoslezský:(BR,NJ,OP,) 

       od čtvrtka 06.12.2018 13:00  do pátku 07.12.2018 10:00 

 

 

S okamžitou platností rušíme minulou výstrahu. 

 

Tato výstraha nahrazuje rušenou výstrahu č.2018/114, která kvůli technickým 

problémům nebyla kompletní a doplňuje ji o zbytek republiky. 

 

Počasí u nás bude od západu ovlivňovat okludující frontální systém. 

 

Ve čtvrtek (6.12.) ráno se začne v jihozápadní polovině Čech při mrznoucím 

dešti místy tvořit ledovka. Srážky budou zvolna postupovat dále k východu 

a   postupně zasáhnou většinu našeho území, kde se také bude vytvářet 

ledovka.  Její tvorba bude na Moravě přetrvávat i během pátečních (7.12.) 

dopoledních   hodin 

 

Doporučení ke zmírnění následků jevů: 

-Lokálně se při mrznoucím dešti očekává tvorba ledovky. Komunikace budou 

místy kluzké, řidiči a chodci by měli věnovat zvýšenou pozornost místním 

podmínkám. 

-V případě jízdy autem sledovat dopravní zpravodajství. 

 

 

 

Vydalo: Centrální předpovědní pracoviště ČHMÚ - Praha/Miloš Dvořák 

       ve spolupráci s VGHMÚř 

 

 



 


